認購事項完成將於認購事項之所有條件獲達成當日後十個營業日（或本公司與認購
人可能書面協定之有關其他營業日期）落實。

4

認購價

認購價為每股認購股份0.2港元，較：

(a) 於最後交易日在聯交所所報之收市價每股股份0.248港元折讓約19.4%；

(b) 緊接最後交易日前最後5個連續交易日在聯交所所報之平均收市價每股股份0.2380

港元折讓約16.0%；及

(c) 緊接最後交易日前最後10個連續交易日在聯交所所報之平均收市價每股股份
0.2209港元折讓約9.5%。

經計及認購事項之估計開支約120,000港元後，淨價格估計為每股認購股份約0.1998港
元。認購價乃由本公司與認購人經公平磋商後達致，當中已參考股份之近期市價。董
事認為認購價屬公平合理。

一般事項

一般授權

認購股份將根據於二零一九年八月三十日（於當日之已發行股份總數為4,964,581,447

股）舉行之本公司股東週年大會上通過之股東決議案授予董事以配發、發行及處理股
份之一般授權配發及發行。於本公佈日期，本公司尚未動用上述一般授權，而根據一
般授權可予發行之可用股份數目為674,416,289股股份。將予配發及發行之674,000,000

股認購股份將動用上述一般授權之約99.94%。由於認購股份將根據一般授權發行，
故認購事項毋須股東批准。

5

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

進行認購事項之理由及建議所得款項用途

董事們認為認購事項可以為集團提供額外的營運資金，擴大資本基礎及進一步加強
集團的財務狀況。

認購事項之所得款項總額為134,800,000港元。認購事項之估計所得款項淨額（扣除相
關開支後）將約為134,680,000港元。本公司擬將有關所得款項淨額約40,000,000港元
用作於償還借款和其餘則作一般資金資本用途。

本公司於過去12個月之集資活動

於二零二零年六月四日，本公司訂立認購協議，據此，本公司已同意根據授予董事之
一般授權向一名獨立第三方配發及發行合共318,500,000股新股份，作價每股0.157港
元。配發及發行318,500,000股新股份已於二零二零年六月十五日完成，籌集所得款項
淨額約50,000,000港元，已於二零二零年六月全數用於認購B&O供股股份。

如上文披露外，緊接本公佈日期前12個月，本公司概無進行任何集資活動。

6

對本公司股權架構之影響

於本公佈日期，本公司之已發行股份為5,111,953,447股。下表顯示本公司(i)於本公佈
日期；及(ii)緊隨認購事項完成後（假設本公司之股本及股權架構自本公佈日期至認
購事項完成日期概無其他變動）之股權架構：

於本公佈日期 緊隨認購事項完成後
股份數目 % 股份數目 %

控股股東
綦建雄先生（「綦先生」） 2,461,360,000

（附註1, 2, 3

及4）

48.15 2,461,360,000 42.54

董事
鄭浩江先生 10,640,000

（附註5）
0.21 10,640,000 0.18

蔡思聰先生 1,000,000 0.02 1,000,000 0.02

李鏡波先生 1,680,000 0.03 1,680,000 0.03

小計： 2,474,680,000 48.41 2,474,680,000 42.77

認購人 167,390,000 3.27 841,390,000 14.54

其他公眾股東 2,469,883,447 48.32 2,469,883,447 42.69

總計： 5,111,953,447 100.00 5,785,953,447 100.00

7

附註：

1. 該2,461,360,000股股份中，(i) 2,152,976,000股股份由耀萊控股有限公司持有，而耀萊控股有限公

司則由綦先生全資擁有；(ii) 248,536,000股股份由綦先生作為實益擁有人持有；及(iii) 59,848,000

股股份由綦美合女士持有，彼已與綦先生訂立一致行動人士協議。根據證券及期貨條例，綦先

生被視作於耀萊控股有限公司及綦美合女士擁有權益之所有股份中擁有權益。朱爽女士為綦先

生之配偶。因此，朱爽女士被視作於綦先生擁有權益之股份中擁有權益。

2. 該2,461,360,000股股份中，1,200,000,000股股份已抵押予Able Honour Holdings Limited作為抵押

權益。Able Honour Holdings Limited由徐佳瑩女士擁有100%控制權。根據證券及期貨條例，徐佳

瑩女士被視作於Able Honour Holdings Limited根據證券及期貨條例擁有權益之所有股份中擁有

權益。

3. 該2,461,360,000股股份中，300,000,000股股份已抵押予林志堅先生作為抵押權益。

4. 該2,461,360,000股股份中，300,000,000股股份已抵押予林鵬先生作為抵押權益。

5. 該10,640,000股股份由鄭先生全資擁有之公司Keyking Mission Group Co., Ltd持有。因此，鄭先